regimen ex hoc ea!ubrius dirigetur eiusque directio [pacemj'' producct in populis et

)t Dei servitia executionis exinde promptioris Borcif[n}tttr eH*ectum. (3) Nupef itaque

venMabi!: ffatt-e" nostro H. MagMnt!n(eM:) at-chiepiscopo, tune opiMopo Basiliensi

propter hoc a tua magnificentiadeatinato, in nostra et fratrum nostrorum presetttia.tuo nomine

cum !!MtMoa postutante. ad unctionem, conseetationem et !mpermtis dindematis coro-

nationem do nostris recipiendas manibus tibi terminum assignari, nos cum oisdem frittribus

diligenti collatione prehabita et hiis que circa hee attendendtt putavimu~petpenMdeHbemtionc

diacaMM,exee!tent!e regie ad petitas onctionem' c~Mecrattonemet eoronaiionem intpenitHs

diadematiein ba~Hea principMapoatotorom de Urbe recipiendas a nobis, DominQfavente Mr-

mom, festum purificationis beate ~irgints primo venturum de ipsorum fmtmm consilio assig. pobr x.

Mmot. (4) Quod si foraan interim quod absit aliqua dtfncu!tas emergerct, (lue tumn

? ad premissa in dicto termino impediret adventum, quodcumquc aliud ad hoc tempu<!

daxens etigendum de coKsitio venerabHis fratris nostri ï. epmcopt Tu~ctttat!(en:.M),

quem probate utique discrecionis virmn, scicntia preditum et virtute, ut tibi ab invio

prccavens', tuos ponat gressus in via tequo in tuis oportuoitatibua consitio dirigat et

anxitio futciat efficaci, ad tue petitionis iH~tanciam legatum in Aimnanic ac quibus-

dam atite partibus duximus deputandum, id nobis adeo mature prcnunUarc procures,

quod nos et fratres cosdem Deo aetore iRtcaire ~a!t'as, prout exigit ncg~tii tanti

MHcmptutM. ad prcdicta prosequenda parutoe. (5) Kya. ergo, pm~ps mctUe, âge

sollicite, ad honoris tui comsmnandi sottompnia sic te prépara, sic dispone. ut nequa-

qnam tran~eat tam prontpta exhibitio nostri paterni favoris !nc)'(tcax, sud in codent

M tonnino vol sa!tem atio. quem tibi ttt prenuttitur vidons oportunun), iuxta magniHccnne

tue decentiftm sic di~positos, sic pttratus occurras, quod tuo voto in prcmiMis impteto

votiva in eodem favoro nostro comoda effieaciter Deo auepice cansequari:

Dat. Rome apud Sanctam Subinam, 11. Ka!. lunii, pontiHcatus Ho~tri anno secundo.

381. A'MM'O~ FOAT~~YCJf~ PJ'~yC'fP~t'S ~S5~.

tu &~MtSKM<~t0 n«/0~tft /M-MMC~M-iMC</«~!M(C<V<SM.~f«.sM<.W<(t ))) tt'tft-~tn-~

~<~(~~C/t~H'/<Mt~, 1)b)'<t~ /<' /<MC..M .SWt-M~: 2)~M~W

/M-MMC~-OM~~KS MtCCK~ntKX<et-~<~ ~rtft~K~ 7~«t/<~</< ~<«~f«~'M' /«.-<

t~St tW</Mcrt)MtMtM.M-~C«M~M<tWKS.~~M~tM~~«~t' ~KMt~<«.

~-Ht' ttMS~t~ttS «t«tMCt-.M~t)~ ..tt))t/~«) )M':M'"~S /tM~" )< tt~. tf~t~MS